２０２３年９月１日

お客様各位

                     株式会社 オンソク

                          代表取締役 山角豊

          製造販売終了についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

下記の弊社製品ですが、構成する一部の電子部品の生産終了に伴い、部品調達が困難となり生産

終了とさせていただきます。

  何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

極性判定付きスピーカー検査用発振器 OG-430A

極性判定付きスピーカー検査用発振器 OG-431A

極性判定付きスピーカー検査用発振器 OG-433A

極性判定付き小口径スピーカー検査用発振器 OT-1012

OG-430A、OG-433A、OT-1012につきましては 2023年 8月 31日を持ちまして販売終了とさせていた

だきました。

OG-431Aにつきましては在庫限りの販売となります。

OG-431A、OT-1012につきましては性能に差異のない後継機種を検討中です。

以上